3ª fase”, obra financiada exclusivamente por este Ayuntamiento, redactado por el Sr. 
Arquitecto Municipal de este Ayuntamiento Don José María del Río Balsa, con un 
presupuesto total de ejecución por contrata que asciende a la cantidad, I.V.A. incluido, de 

CIENTO OCHENTA MIL EUROS (180.000,00 €), el Pleno, por unanimidad de los 
señores asistentes, once votos, (votos de Doña Marisol Rupérez Serrano, Doña Pilar 
Hernández Asensio, Don Francisco Rodrigo Recio, Don Pedro Ignacio Sebastián Calvo, 
Doña María Pérez Santabárbara, Don Martín Bailo Remartínez, Don Raúl Cubillo Miguel,